

ENCARTE I

Relação do (os) Fornecedor (es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 730/2013 – CEL 02

EMPRESA: A S MELO (ME), Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 09.428.963/0001-65, estabelecida à Avenida Desembargador Távora, nº 185, Centro, Cruzeiro do Sul / Acre, Tel: (68) 3322.1134, e-mail: as.licitacao@hotmail.com

Item	Descrição	UND	Marca	Quantidade para Registro	Valor Unit. Adjudicado	Valor Total R\$
03	Avental de plástico, forrado tamanho grande com bolso	UND	STA CLARA	288	23,00	6.624,00
10	Copo plástico descartável de 300ml, com padrão de 1º qualidade inmetro normatizado, na cor branca, pacote com 100 unidades	PCT	COPOZAN	2304	3,70	8.524,80
13	Escova dental tipo adolescente/adulto, cerdas macias, de nylon, com 04 fileiras de tufo, com 34 tufo de cerdas, aparadas e arredondadas uniformemente na mesma altura, com feixes de cerdas homogêneas, cabeça arredondada, cabo opaco anatômico, (polipropileno atóxico), medindo cerca de 16 a 17 cm. caixa com 100 unidades	CX	SORRISO	84	72,00	6.048,00
17	Fósforo palito fino com 40 unidades em cada caixa, com 10 caixas em cada maço	MAÇO	GABUARD	156	3,00	468,00
26	Papel filme, com 30 metros cada rolo	UND	THEOTO	204	2,99	609,96
27	Papel filme, com 50 metros cada rolo	UND	THEOTO	204	5,00	1.020,00
31	Pilha alcalina AA, pequena, pct com 4 unidade	PCT	BIC	492	5,40	2.656,80
32	Pilha alcalina c, média, pct com 2 unidade	PCT	BIC	252	8,70	2.192,40
33	Pilha alcalina d, tamanho grande, pct com 2 unidade	PCT	BIC	360	11,30	4.068,00
42	Saco virgem para embalagem - 32cmx45cm, 5 kg cada fardo com 25 pacotes e cada pacote com 250 unidades	FAR-DO	IMPLACAR	36	30,00	1.080,00
43	Saco virgem para embalagem - 40cmx60cm, 10 kg - cada fardo com 25 pacotes e cada pacote com 250 unidades	FAR-DO	IMPLACAR	36	30,00	1.080,00
VALOR TOTAL						R\$ 34.371,96

ATA DE PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS 588/2013

PROCESSO nº 0014869-1/2013

PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº. 768/2013 CPL 04

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Aquisição de medicamentos, destinado a atender as necessidades das Unidades de Saúde das Regionais do Alto Acre, Baixo Acre, Purus, Tarauacá/Envira e Juruá, por um período previsto de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O preço da Ata em epígrafe é R\$ 65.520,00 (sessenta e cinco mil quinhentos e vinte reais).

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Programa de Trabalho: 3021.0000; 2991.0000; 2996.0000; 2997.0000; 2998.0000;

Elemento de Despesa: 33.90.30.00;

Fontes de Recursos: 100, 200, 400, 500 e 700.

CLAUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços terá vigência pelo período de 12 (doze) meses, contados partir da data de sua assinatura

DATA DA ASSINATURA: 23/08/2013.

Como gestor da SRP:

- ADAUCIDE BRAGA DE OLIVEIRA;

COMO CO-EXECUTORES:

- MARIA ROSILENE DE LIMA;

- MIRZA VANY MESQUITA FELIX - SASMC;

- SALUANA BONFIM DO NASCIMENTO – HEMOACRE;

- KELCINÉIA ARAÚJO DE SOUZA – LACEN;

- MARIA SERLENE GONÇALVES VASCONCELOS – UPA TUCUMÃ;

- TATIANA ALMEIDA BENVINDO – UPA 2º DISTRITO;

- PAULA PATRICIA DA SILVA FREITAS – UNACON;

- ANTONIO CARLOS SOUZA DA SILVA – SENA MADUREIRA;

- JAMAICA CASTRO MENDES – MANOEL URBANO;

- MICHAEL JOSE DA SILVA ALVES – SENADOR GUIOMARD;

- ALCINETE SÁ DE JESUS ARAÚJO – PLACIDO DE CASTRO;

- LUCIETE DA SILVA FERNANDES - VILA;

- MARIA AUXILIADORA SENA DE SOUZA CASTRO - BRASILÉIA;

- MARIA RAIMUNDA MONTEIRO SERRA – XAPURI;

- ELESSEN ALVES DA COSTA – DERMATOLOGIA CZS;

- CLEBERSON FELIX DA SILVA – HOSPITAL CZS;

- MIRASILVIA CARDOSO DE LIMA – HOSPITAL;

- JOSE ARNALDO OLIVEIRA DA COSTA – HOSPITAL;

- ALZEMIR CONCEIÇÃO DA SILVA – MÂNCIO;

- ELIDEIA DA SILVA CARVALHO – RODRIGUES.

ASSINAM: Médico JOSÉ AMSTERDAM DE MIRANDA SANDRES SOBRINHO pela Secretaria de Estado de Saúde e MILANIA CRISTINA DA SILVA CARNEIRO representante da empresa GAMACORP HOSPITALAR COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.

ENCARTE I

Relação do (os) Fornecedor (es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 768/2013 – CPL 04

Item	Descrição	UND	Marca	Quantidade para Registro	Valor Unit. Adjudicado	Valor Total R\$
01	ACIDO FOLINICO 50mg Solução Injetável 20 ml	FR/AMP	EUROFARMA	6.240	10,50	65.520,00
VALOR TOTAL						R\$ 65.520,00